INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER
CUENTAS POR PAGAR

PASIVO CIRCULANTE
FEBRERO 2016

RETENCIONES POR PAGAR I.H.S.S. L.
RETENCIONES POR PAGAR INJUPEMP

RETENCIONES POR PAGAR I.S.V.

RETENCIONES POR PAGAR IMPUESTO S/ RENTA
RETENCIONES VARIAS

RETENCIONES SOBRE PRESTAMOS

RETENCIONES IMPUESTO VECINAL

PRESTAMOS HIPOTECARIOS

RETENCIONES POR PAGAR COOPERATIVA
RETENCIONES POR PAGAR SEGURO MEDICO

OTRAS DEDUCCIONES

TOTAL L.

republica

ﬂ"‘ﬁ": NN
(1" Gund 720
. :. Z “"'} mqﬁ”g = J

29,137.13

(543.17)

- 29,493.17

34,736.95

27,133.27
(3,142.70)
1,775.08

2,342.76

159.94

580.00

34,619.32

156,291.75




