INSTITUTO NACIONAL DE LA MUJER CUENTAS POR PAGAR PASIVO CIRCULANTE

FEBRERO 2016

TOTAL	L.		156,291.75
OTRAS DEDUCCIONES	3		34,619.32
RETENCIONES POR PA	AGAR SEGURO MEDICO		580.00
RETENCIONES POR PAGAR COOPERATIVA		159.94	
PRESTAMOS HIPOTEC	ARIOS		2,342.76
RETENCIONES IMPUES	STO VECINAL		1,775.08
RETENCIONES SOBRE	PRESTAMOS		(3,142.70)
RETENCIONES VARIAS	5		27,133.27
RETENCIONES POR PA	AGAR IMPUESTO S/ RENTA		34,736.95
RETENCIONES POR PA	AGAR I.S.V.		29,493.17
RETENCIONES POR PA	AGAR INJUPEMP		(543.17)
RETENCIONES POR PA	AGAR I.H.S.S.	L.	29,137.13

Doris Maritza Fiallos L. Contadora General